
PREMIUM RC COLOR Akrylát-polyuretanové vodou ředitelné barvy s 
extrémní přilnavostí a odolností vůči nárazům a modelářským palivům. 
Nanášejte airbrushí nebo štětcem. Pro všechny povrchy, lexan, plasty, dřevo, 
kovy, papír atd. Před použitím důkladně protřepejte. Pro ředění použijte 
PREMIUM REDUCER 62.066.
Produkt není klasi�kován jako nebezpečný ve smyslu nařízení (ES) 
č. 1272/2008. Obsahuje urethan-akrylátový oligomer. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla. PŘI 
ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně 
vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, 
jsou-li nasazeny, a pokud je lze vyjmout 
snadno. Pokračujte ve vyplachování. 
Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte 
lékařskou pomoc/ošetření.

PELIKAN DANIEL
Doubravice 110
533 53 Pardubice
tel. 466 260 133
www.pelikandaniel.com

PREMIUM RC COLOR


